
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.11.2021                                           Михайлівка                             № 16 - 28/VІІІ 
 

 

Про затвердження проектної документації по 

проекту «Поточний середній ремонт 

автомобільної дороги загального користування 

місцевого значення О 240604-3 Райгород - 

Телепине - Радиванівка, км 0+000 - км 2+900, 

Черкаський район, Черкаська область»  

 

          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Порядком затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року № 560, розглянувши експертну оцінку 

Черкаської філії ТОВ «Перша будівельна експертиза» від 23.11.2021               

№ 29-211110 щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за 

робочим проектом «Поточний середній ремонт автомобільної дороги 

загального користування місцевого значення О 240604-3 Райгород - Телепине 

- Радиванівка, км 0+000 - км 2+900, Черкаський район, Черкаська область», 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И ЛА: 

 

          1. Затвердити проект «Поточний середній ремонт автомобільної дороги 

загального користування місцевого значення О 240604-3 Райгород - Телепине 

- Радиванівка, км 0+000 - км 2+900, Черкаський район, Черкаська область» 

загальною кошторисною вартістю 14872,014 тис.грн. (чотирнадцять мільйонів 

вісімсот сімдесят дві тисячі чотирнадцять грн. 00 коп.) у тому числі: 

- будівельні роботи – 12067,339 тис.грн.; 

- інші витрати – 2804,675 тис.грн. 

          Проект розроблений фізичною особою-підприємцем Багацьким Павлом 

Івановичем. 

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


